様式第７号（第１３条関係）

行田市空き家利活用補助金完了実績報告書

年  月  日

行田市長

報告者 住  所

氏  名

  電話番号

      年  月  日付け  第  号にて補助金の交付の決定を受けました補

助対象工事が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて実績報告します。

記

補 助 対 象 空 き 家 の 所 在 地 行田市

補 助 対 象 事 業 の 名 称

補 助 対 象 工 事 の 期 間
着 手 日   年  月  日

完 了 日   年  月  日

補 助 対 象 事 業 の 期 間 □５年間   □１０年間

補 助 対 象 事 業 の 開 始 日       年   月   日

補 助 対 象 経 費 円（税抜き）

交 付 決 定 額 円

 （裏面有り）

添 付 書 類

□補助対象経費に係る契約書、明細書等の写し

（契約日は、交付決定日以後の日付であるも

の。）

□領収書の写し

□外観及び補助対象工事を行った箇所の施工

前、施工中及び施工後の写真

□改修後の最終図面等

□建築基準法の規定により建築物の建築等に

関する申請及び確認が必要な工事を実施し

た場合は、同法第７条又は第７条の２の検査

済証の写し

□耐震改修工事を実施した場合は、建築士が作

成した耐震診断報告書、耐震改修設計図、工

事管理及び現場検査の報告書並びに報告書

等を作成した建築士の建築士免許証の写し

□その他市長が必要と認める書類